MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 197/2024

“JULGAMENTO”

A COMISSÃO ESPECIAL DE SELEÇÃO, nomeada pela Portaria Nº

1.138/2024, com base no edital do CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2024 – Autarquia

Municipal de Saúde – IS, no uso de suas atribuições legais;

FAZ SABER, para conhecimento dos interessados que analisou os

documentos e Projetos apresentados para o Chamamento Público nº 001/2024, noticiado

pelo Edital do Processo Administrativo nº 197/2024, que tem por objeto a Seleção de

entidade de direito privado sem fins lucrativos, qualificada como Organização Social no

âmbito do Município de Itapecerica da Serra/SP, para celebração de Contrato de Gestão

objetivando o gerenciamento, operacionalização e execução das ações e serviços de saúde,

em regime de 24 horas/dia, no Pronto Socorro Central, Maternidade Zoraide Eva das Dores

e Pronto Socorro Jacira, cuja avaliação final ficou da seguinte forma: INSTITUTO

JURÍDICO PARA EFETIVAÇÃO DA CIDADANIA E SAUDE – AVANTE SOCIAL,

com 96,77% (noventa e seis virgula setenta e sete por cento) e BENEFICÊNCIA

HOSPITALAR DE CESÁRIO LANGE, com 100 % (cem por cento).

Diante do resultado obtido, a Comissão decide DECLARAR vencedora a

entidade BENEFICÊNCIA HOSPITALAR DE CESÁRIO LANGE. Fica aberto o prazo

de 03 (três) dias úteis da publicação deste resultado, para interposição de eventual recurso,

conforme previsto no item 10.1 do Edital.

Itapecerica da Serra, 30 de setembro de 2024.

TELMA SUELI PETIZ

Comissão Especial de Seleção

ANGELA MARIA O. DE MEDEIROS CARVALHO

Comissão Especial de Seleção

CAMILA GARCIA DE OLIVEIRA

Comissão Especial de Seleção